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I april lanserar Ferroamp FerroAI - ett nytt sätt att styra solceller, batterier och elbilsladdning. Med sitt flexibla likströmsnät

och sin detaljerade mätning ger Ferroamp-systemet unika förutsättningar till optimerad styrning med kundens nytta i fokus.

– Det här är en ny fas för oss och våra kunder. Det innebär att du får tillgång till smart styrning och att göra besparingar

utan att själv behöva vara expert på elsystemet, säger Kent Jonsson, vd, Ferroamp.

Med det svenska Ferroamp-systemet kan man sänka sina elkostnader genom olika inställningar för att använda batterier,

elbilsladdning och solproduktion. Du kan redan idag kapa effekttoppar, maximera egenutnyttjandet av solel, sälja

stödtjänster, fasbalansera och från och med 14 februari även styra laddningen av batteriet efter spotpriser.

FerroAI kommer att automatisera hur de olika funktionerna används med fokus på att minska kostnaderna för kunden.

Därmed slipper kunden själv göra avvägningen vilket som är det lönsammaste sättet att använda batteriet eller när det är

som mest förmånligt att ladda elbilen.

Ferroamp-systemet har tillgång till högupplöst data över förbrukningen och har därmed unika möjligheter att lära sig att

optimera efter användarmönster och yttre förhållanden. FerroAI kommer att ta hänsyn till både elpriser och effekttariffer.

All styrning och datahantering i FerroAI sker i Sverige. Det har betydelse utifrån den diskussion om säkerhet i kritisk

infrastruktur som nu förs.

Samtidigt med FerroAI erbjuds även möjligheter att låta andra AI-lösningar styra systemet. Tidigare i veckan presenterade

Enequi hur Ferroamp-systemet kan ingå i deras styrsystem Core och då styras tillsammans med till exempel värmepumpar

och belysning. 

– Vi strävar hela tiden efter att göra det så enkelt som möjligt för våra kunder att utnyttja flexibiliteten i systemet. Vi

fortsätter att hålla öppet för andra att utveckla sina lösningar med Ferroamp-systemet som bas. Kunderna ska kunna välja

det som passar deras specifika behov bäst, säger Kent Jonsson.
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Om Ferroamp AB (publ)

Ferroamp AB (publ) är ett svenskt greentech-bolag med inriktning på energi- och effektoptimering av fastigheter. Ferroamps

intelligenta mikronät kopplar ihop och styr solpaneler, elbilsladdning och batterilager så att nyttan för fastighetsägaren

maximeras. Det skalbara systemet ger kontroll och gör det lönsamt och enkelt för företag och privatpersoner att delta i den

gröna energiomställningen.

Ferroamps aktie (FERRO) handlas på Nasdaq First North Growth Market med G&W Fondkommission som Certified Advisor (e-

post ca@gwkapital.se, telefon 08-503 000 50).
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